
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.12.2023 17:16
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2023 № 1055

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии для рассмотрения обращений 
об осуществлении закупки товаров, работ, услуг у единственного 

поставщика

В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии для рассмотрения обращений об 
осуществлении закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика, 
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального 
района от 31.03.2022 № 222, изменения в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        



2

Приложение

Состав комиссии 
для рассмотрения обращений об осуществлении закупки товаров, работ, 

услуг у единственного поставщика

Голошубов П.П. - первый заместитель Главы администрации 
муниципального района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Лебедева А.Ю. - начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства 

администрации района;
Логинова И.Е. - главный специалист - юрист отдела по 

организационныи и правовым вопросам администрации 
района;

Петров В.А. - начальник отдела строительства и дорожного хозяйства 
администрации района;

Пфеффер А.В. - главный специалист отдела экономики и 
природопользования администрации района.


